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Behovsvurdering for nærmiljøanlegg med ny ballbinge i Frekhaugmarka vel 
 
Om Frekhaugmarka boligfelt 
Frekhaugmarka vel ble etablert i 1974. Vellaget omfatter 184 huseiere, i all hovedsak 
eneboliger bygget i 1970/1980-tallet.  Velforeningens formål er å ivareta og fremme 
medlemmenes felles interesser og virke for stedets sosiale og fysiske miljø og beboernes 
trivsel og sikkerhet. 
 
I dag er det etablert utleieleiligheter i flere av boligene, slik at antall husstander er betydelig 
høyere enn 184. Vårt boligfelt grenser også opp til andre beboerområder, særlig skal nevnes 
Mjåtveitmarka med opptil 350 enheter. Mjåtveitmarka har ikke ballbinge, og vi antar at flere 
barn derfra vil finne veien til en ny ballbane i Frekhaugmarka. 
 
Vi anslår at antall barn i boligfeltet ligger på rundt 400 og antall unge på ca 200. Vårt boligfelt 
er i gang med et generasjonsskifte og mange småbarnsfamilier har flyttet inn i de senere 
årene. Nedslagsfeltet for ny ballbinge er betydelig større, særlig pga Mjåtveitmarka boligfelt. 
Beboere i Mjåtveitmarka er allerede flittig bruker av våre friområder og lekeplasser, og 
vellagene samarbeider.  
 
Eksisterende ballbinge ble etablert rundt midten av 1990-tallet og er i dag fullstendig nedslitt 
etter mange års hard bruk. Ballbingen har vært veldig populær. 
 
Mål for prosjektet 
Skape et leke- og aktivitetsområde for barn og unge som fremmer trivsel og samhold i 
boligfeltet. 
 
Effekter og ringvirkninger 
Ny ballbinge vil fremme fysisk aktivitet hos barn og unge, samhold mellom generasjoner og 
forskjønning av området. 
 
Beskrivelse av prosjektet 
Aktivitetsområdet består av et nærmiljøanlegg hvor ny ballbinge er helt sentralt.   
Aktivitetsområdet utvikles på dugnad av boligfeltets beboere, og akebakke er allerede 
etablert i samarbeid med BOF.  Målet er at aktivitetsområdet skal bli en helårsmøteplass for 



store og små. Beboerne har pr. dd ikke en møteplass i boligfeltet for felles aktiviteter. 
Anlegget vil derfor være viktig for å fremme helse og trivsel blant beboerne. 
 
Frekhaugmarka vel setter stor pris på at ballbinge i vårt boligfelt er prioritert i Meland 
kommunes Plan for idrett, folkehelse og friluftsliv, og vi ser fram til å starte arbeidet. 
 
 
 
Vennlig hilsen 
 
Mabel Johansen 
leder i Frekhaugmarka vel 


